[63]  Omnibus  Christi  fidelibus  presentem  cartam  visuris  vel 
audituris  Walterus  films  Petri  clerici  de  Houtona.'  salutem  Nouerit 
uniuersitas  vestra  me  diuine  pietatis  intuitu  pro  salute  anime  mee 
et  meorum  concessisse  dedisse  et  hac  presenti  carta  mea  confirmasse 
deo  et  beate  Marie  et  conuentui  de  Sixilla  in  puram  et  perpetuam 
elemosinam  annuum  redditum  decem  et  octo  denariorum  in  Houtona 
de  Beatrice  filia  mea  et  heredibus  suis  annuatim  percipiendum  quos 
dicta  Beatrix  et  heredes  sui  michi  debeant  [sic]  pro  tenement©  quod 
de  me  in  villa  et  in  territorio  de  Houtona  habebant  .  Habendum  et 

tenendum  eidem  conuentui  in  liberam  puram  et  perpetuam  elemos- 
inam sicut  aliqua  elemosina  melius  vel  liberius  haberi  vel  teneri 

poterit  ab  aliquibus  viris  religiosis  imperpetuum  videlicet  nouem 
denarios  ad  pasca  et  nouem  denarios  ad  festum  sancti  Michaelis  et 
quicquid  iuris  habui  in  dicto  tenemento  et  redditu  ita  quidem  ut  nee 
ego  Walterus  nee  aliquis  heredum  meorum  vel  successorum  meorum 
in  prenominato  redditu  et  tenemento  aliquid  iuris  vel  clamii  in 
posterum  nobis  exigere  vel  vendicare  poterimus  imperpetuum  Et  ego 
Walterus  et  heredes  mei  warantizabimus  acquietabimus  et  defende- 
mus  predictum  redditum  cum  pertinenciis  sicut  predictum  est 
predicto  conuentui  sicut  puram  liberam  et  perpetuam  elemosinam 
nostram  de  omnibus  contra  omnes  imperpetuum  Et  ut  hoc  donum 
meum  stabile  et  inuiolabile  permaneat  presentem  cartam  sigillo  meo 
munitam  eidem  conuentui  inde  tradidi  testimonialem  Hiis  testibus 
Willelmo  de  Bleseby  Radulfo  de  Haulay  de  Houtona  Ricardo  filio 
Thome  de  Haintona  Waltero  filio  Alani  de  Wiflingham  Rogero 
Derkiw  de  eadem  Ricardo  de  Hotham. 

[64]  Henricus  dei  gratia  rex  Anglorum  et  dux  Normannorum 
et  Acquitanorum  et1  comes  Andegauorum  archiepiscopis  episcopis 
iusticz'arm  comitibus  vicecomitibus  baronibus  ministris  et  omnibus 
fidelibus  suis  tocius  Anglie  salutem  Sciatis  me  suscepisse  sub  manu 
et  proteccione  mea  illam  domum  sanctimonialium  canonicorum  et 
fratrum  que  vocatur  Sixla  tarn  futurorum  quam  presencium  ibidem 
sub  custodia  magistri  Gilberti  de  Sempingham  deo  seruiencium  et 
omnes  donaciones  elemosinarum  que  eis  facte  sunt  presenti  carta 
mea  confirmasse  In  primis  igitur  dignum  duxi  elemosinam  meam 
exprimere  et  predicte  domui  confirmare  et  corroborare  videlicet 
totum  tenementum  quod  Yvo  films  Aidani  tenuit  in  Nettiltona  quod 
fuit  de  kaeta  [sic]  mea  cum  tercia  parte  ecclesie  eiusdem  ville  cum 
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remission,  and  quitclaim  may  remain  firm  and  stable  for  ever  I  have 
delivered  the  present  charter  protected  by  the  impression  of  my  seal, 
to  the  same  convent  in  witness  thereof.  [Henry  ///.]